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		Экземпляр №  2
	
	
	Лист № 1  Всего листов 1
	
	

	Выборы депутатов Совета Турунтаевского сельского поселения 
четвертого созыва
10 сентября 2017 года

	СВОДНАЯ ТАБЛИЦА 

	окружной избирательной комиссии
по Турунтаевскому четырехмандатному избирательному округу № 1

	Число участковых избирательных комиссий в многомандатном избирательном округе:
	2

	Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на 
основании которых составлен протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов:
	2

	Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными:
	0

	Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования на избирательных участках, итоги голосования по которым были признаны недействительными:
	0

	Данные протоколов участковых избирательных комиссий
	УИК №690
	УИК №695
	Итого
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	1
	Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования
	0522
	0331
	000853
	
	
	

	2
	Число бюллетеней, полученных участковой комиссией
	0366
	0231
	000597
	
	
	

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно, в том числе:
	0000
	0000
	000000
	
	
	

	4
	в помещении окружной избирательной комиссии
	0000
	0000
	000000
	
	
	

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0127
	0069
	000196
	
	
	

	6
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	0057
	0000
	000057
	
	
	

	7
	Число погашенных бюллетеней 
	0182
	0162
	000344
	
	
	

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0057
	0000
	000057
	
	
	

	9
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0127
	0069
	000196
	
	
	

	10
	Число недействительных бюллетеней
	0000
	0003
	000003
	
	
	

	11
	Число действительных бюллетеней
	0184
	0066
	000250
	
	
	

	11ж
	Число утраченных бюллетеней
	0000
	0000
	000000
	
	
	

	11з
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	0000
	0000
	000000
	
	
	

	Фамилии, имена и отчества зарегистрированных кандидатов, внесенных в избирательный бюллетень 
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата
	
	
	

	12
	Алябьев Федор Валерьевич
	0014
	0000
	000014
	
	
	

	13
	Войнич Александр Иванович
	0045
	0059
	000104
	
	
	

	14
	Зубаровская Инна Александровна
	0114
	0003
	000117
	
	
	

	15
	Кладов Сергей Юрьевич
	0004
	0002
	000006
	
	
	

	16
	Котова Светлана Алексеевна
	0105
	0003
	000108
	
	
	

	17
	Курилович Роман Олегович
	0002
	0000
	000002
	
	
	

	18
	Погукаев Вячеслав Семенович
	0006
	0002
	000008
	
	
	

	19
	Пузанова Надежда Петровна
	0052
	0000
	000052
	
	
	



	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


                             



	Экземпляр №  2
	
	
	Лист № 1  Всего листов 1
	
	

	Выборы депутатов Совета Турунтаевского сельского поселения 
четвертого созыва
10 сентября 2017 года

	СВОДНАЯ ТАБЛИЦА 

	окружной избирательной комиссии
по Турунтаевскому четырехмандатному избирательному округу № 2

	Число участковых избирательных комиссий в многомандатном избирательном округе:
	3

	Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов:
	3

	Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными:
	0

	Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования на избирательных участках, итоги голосования по которым были признаны недействительными:
	0

	Данные протоколов участковых избирательных комиссий
	УИК №691
	УИК №692
	УИК №696
	Итого
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	1
	Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования
	0262
	0228
	0351
	000841
	
	

	2
	Число бюллетеней, полученных участковой комиссией
	0185
	0160
	0245
	000590
	
	

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно, в том числе:
	0000
	0000
	0000
	000000
	
	

	4
	в помещении окружной избирательной комиссии
	0000
	0000
	0000
	000000
	
	

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0073
	0044
	0063
	000180
	
	

	6
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	0000
	0000
	0014
	000014
	
	

	7
	Число погашенных бюллетеней 
	0112
	0116
	0168
	000396
	
	

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0000
	0000
	0014
	000014
	
	

	9
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0073
	0044
	0063
	000180
	
	

	10
	Число недействительных бюллетеней
	0001
	0001
	0001
	000003
	
	

	11
	Число действительных бюллетеней
	0072
	0043
	0076
	000191
	
	

	11ж
	Число утраченных бюллетеней
	0000
	0000
	0000
	000000
	
	

	11з
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	0000
	0000
	0000
	000000
	
	

	Фамилии, имена и отчества зарегистрированных кандидатов, внесенных в избирательный бюллетень 
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата
	
	

	12
	Амяго Елена Викторовна
	0002
	0001
	0002
	000005
	
	

	13
	Ананина Наталья Сергеевна
	0000
	0022
	0012
	000034
	
	

	14
	Бондаренко Дмитрий Александрович
	0000
	0001
	0004
	000005
	
	

	15
	Мосина Ирина Анатольевна
	0066
	0007
	0006
	000079
	
	

	16
	Полевечко Александр Михайлович
	0000
	0002
	0002
	000004
	
	

	17
	Ржата Анатолий Николаевич
	0006
	0025
	0060
	000091
	
	

	18
	Хмелюк Татьяна Владимировна
	0000
	0006
	0051
	000057
	
	



	Экземпляр №  2
	
	
	
	Лист № 1  Всего листов 1

	Выборы депутатов Совета Турунтаевского сельского поселения 
четвертого созыва
10 сентября 2017 года

	СВОДНАЯ ТАБЛИЦА 

	окружной избирательной комиссии
по Турунтаевскому двухмандатному избирательному округу № 3

	Число участковых избирательных комиссий в многомандатном избирательном округе:
	2

	Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов:
	2

	Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными:
	0

	Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования на избирательных участках, итоги голосования по которым были признаны недействительными:







	0

	Данные протоколов участковых избирательных комиссий
	УИК №693
	УИК №694
	Итого
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	1
	Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования
	0162
	0163
	000325
	
	
	

	2
	Число бюллетеней, полученных участковой комиссией
	0114
	0114
	000228
	
	
	

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно, в том числе:
	0000
	0000
	000000
	
	
	

	4
	в помещении окружной избирательной комиссии
	0000
	0000
	000000
	
	
	

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0031
	0051
	000082
	
	
	

	6
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	0010
	0000
	000010
	
	
	

	7
	Число погашенных бюллетеней 
	0073
	0063
	000136
	
	
	

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0010
	0000
	000010
	
	
	

	9
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0031
	0051
	000082
	
	
	

	10
	Число недействительных бюллетеней
	0000
	0000
	000000
	
	
	

	11
	Число действительных бюллетеней
	0041
	0051
	000092
	
	
	

	11ж
	Число утраченных бюллетеней
	0000
	0000
	000000
	
	
	

	11з
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	0000
	0000
	000000
	
	
	

	Фамилии, имена и отчества зарегистрированных кандидатов, внесенных в избирательный бюллетень 
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата
	
	
	

	12
	Анкудинова Екатерина Павловна
	0012
	0009
	000021
	
	
	

	13
	Ворошилин Юрий Сергеевич
	0004
	0004
	000008
	
	
	

	14
	Рыбачик Татьяна Александровна
	0037
	0005
	000042
	
	
	

	15
	Синичкина Галина Петровна
	0025
	0041
	000066
	
	
	



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО
                                ТУРУНТАЕВСКОМУ ЧЕТЫРЕХМАНДАТНОМУ 
                                           ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1
                       Р Е Ш Е Н И Е

11.09.2017 года                                                                                                           № 1 (10)

Об утверждении протокола Окружной избирательной
комиссии по Турунтаевскому четырехмандатному избирательному округу № 1

Руководствуясь подпунктом а) пункта 2 статьи 66 Закона Томской области № 29-ОЗ от 14 февраля 2005 года «О муниципальных выборах в Томской области», на основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, после предварительной проверки правильности составления протоколов путем суммирования содержащихся в них данных по выборам депутатов Совета Турунтаевского сельского поселения четвертого созыва, 
Окружная избирательная комиссия по Турунтаевскому четырехмандатному избирательному округу № 1 решила:

1. Утвердить протокол Окружной избирательной комиссии по Турунтаевскому четырехмандатному избирательному округу № 1 о результатах выборов депутатов Совета Турунтаевского сельского поселения четвертого созыва.
2. Признать выборы депутатов Совета Турунтаевского сельского поселения четвертого созыва состоявшимися и действительными.
3. Признать избранными депутатами Совета Турунтаевского сельского поселения четвертого созыва по Турунтаевскому четырехмандатному избирательному округу № 1 получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношению к другим кандидатам:
Зубаровскую Инну Александровну,
Котову Светлану Алексеевну,
Войнича Александра Ивановича,
Пузанову Надежду Петровну. 
4. Копию настоящего решения направить для опубликования на официальном сайте Администрации Томского района.


	Председатель Окружной
избирательной комиссии по
Турунтаевскому четырехмандатному
Избирательному округу №1
	
_____________
               подпись
	
С.А. Кабанова 
инициалы, фамилия


	

Секретарь Окружной
избирательной комиссии по
Турунтаевскому четырехмандатному
Избирательному округу №1
	

_______________
             подпись
	

А.И. Москалева
инициалы, фамилия



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО
ТУРУНТАЕВСКОМУ ЧЕТЫРЕХМАНДАТНОМУ
ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 2
                          Р Е Ш Е Н И Е

11.09.2017 года                                                                                                             № 1(9)

Об утверждении протокола Окружной избирательной
комиссии по Турунтаевскому четырехмандатному избирательному округу № 2

Руководствуясь подпунктом а) пункта 2 статьи 66 Закона Томской области № 29-ОЗ от 14 февраля 2005 года «О муниципальных выборах в Томской области», на основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, после предварительной проверки правильности составления протоколов путем суммирования содержащихся в них данных по выборам депутатов Совета Турунтаевского сельского поселения четвертого созыва, 
Окружная избирательная комиссия по Турунтаевскому четырехмандатному избирательному округу № 2 решила:

1. Утвердить протокол Окружной избирательной комиссии по Турунтаевскому четырехмандатному избирательному округу № 2 о результатах выборов депутатов Совета Турунтаевского сельского поселения четвертого созыва.
2. Признать выборы депутатов Совета Турунтаевского сельского поселения четвертого созыва состоявшимися и действительными.
3. Признать избранными депутатами Совета Турунтаевского сельского поселения четвертого созыва по Турунтаевскому четырехмандатному избирательному округу № 2 получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношению к другим кандидатам:
Ржата Анатолия Николаевича,
Мосину Ирину Анатольевну,
[bookmark: _GoBack]Хмелюк Татьяну Владимировну,
Ананину Наталью Сергеевну. 
4. Копию настоящего решения направить для опубликования на официальном сайте Администрации Томского района.


	Председатель Окружной
избирательной комиссии по
Турунтаевскому четырехмандатному
Избирательному округу №2
	
_____________
               подпись
	
С.А. Кабанова 
инициалы, фамилия


	

Секретарь Окружной
избирательной комиссии по
Турунтаевскому четырехмандатному
Избирательному округу №2
	

_______________
             подпись
	

А.И. Москалева
инициалы, фамилия




ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО
ТУРУНТАЕВСКОМУ ДВУХМАНДАТНОМУ
ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 3
                      Р Е Ш Е Н И Е

11.09.2017 года                                                                                                       № 1 (6)


Об утверждении протокола Окружной избирательной
комиссии по Турунтаевскому двухмандатному избирательному округу № 3

Руководствуясь подпунктом а) пункта 2 статьи 66 Закона Томской области № 29-ОЗ от 14 февраля 2005 года «О муниципальных выборах в Томской области», на основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, после предварительной проверки правильности составления протоколов путем суммирования содержащихся в них данных по выборам депутатов Совета Турунтаевского сельского поселения четвертого созыва, 
Окружная избирательная комиссия по Турунтаевскому двухмандатному избирательному округу № 3 решила:
1. Утвердить протокол Окружной избирательной комиссии по Турунтаевскому двухмандатному избирательному округу № 3 о результатах выборов депутатов Совета Турунтаевского сельского поселения четвертого созыва.
2. Признать выборы депутатов Совета Турунтаевского сельского поселения четвертого созыва состоявшимися и действительными.
3. Признать избранными депутатами Совета Турунтаевского сельского поселения четвертого созыва по Турунтаевскому двухмандатному избирательному округу № 3 получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношению к другим кандидатам:
Рыбачик Татьяну Александровну,
Синичкину Галину Петровну.
4. Копию настоящего решения направить для опубликования на официальном сайте Администрации Томского района.


	Председатель Окружной
избирательной комиссии по
Турунтаевскому двухмандатному
Избирательному округу №3
	
_____________
               подпись
	
С.А. Кабанова 
инициалы, фамилия


	

Секретарь Окружной
избирательной комиссии по
Турунтаевскому двухмандатному
Избирательному округу №3
	

_______________
             подпись
	

А.И. Москалева
инициалы, фамилия






7

